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Ainutlaatuista yhteistyötä operaattoreiden välillä - 
OneStream luo Euroopan suurimman avoimen verkon 
 
20 000 kilometriä kuitua, kytkentäpisteitä yli tuhannella paikkakunnalla ja nopeimmat mahdolliset 
siirtonopeudet. Tältä näyttää Euroopan suurin avoin, kuitupohjainen ja huippunopea 
viestintäverkko ja se sijaitsee Pohjoismaissa. OneStream käynnistyy! 
 
Verkko on ollut olemassa useamman vuoden ajan. Siihen kuuluvat eri osa-alueet eivät vain 
aikaisemmin ole olleet liitettyinä yhteen ja samaan infrastruktuuriin. Yrityksille, jotka 
työskentelevät Pohjoismaista käsin, OneStream tarjoaa monia, ainutlaatuisia etuja: verkko kuuluu 
maailman nopeimpiin, kapasiteetin käytännössä toimiessa tilanteessa kuin tilanteessa.  
 
OneStreamiin kuuluu kuusi eri verkko-omistajaa: AC-Net, Norrsken, IT Norrbotten ja Bahnhof 
Ruotsissa, JNT Suomessa ja Pronea Norjassa. Yhdessä nämä yritykset hallitsevat 20 000 
kilometriä kuitukaapelia. Liikevaihto on yhteensä yli 150 miljoonaa euroa.  
 
JNT:n tehtävänä yhteistyössä on toimittaa palveluja ja yhteyksiä Suomessa. Yrityksellä on hyvät 
suhteet myös muihin operaattoreihin, ja tämän ansiosta avautuu myös mahdollisuus Baltian 
maihin ja Venäjälle suuntautuviin kontakteihin. 
 
OneStream tarjoaa seuraavaa:  

− yksi yhteyshenkilö koko verkolle 
− yksi sopimus 
− nopeat toimitukset  
− korkean laadun ja  
− hyvän hinnan 

 
- JNT rakentaa aktiivisesti kuituverkkoa Pietarsaaren seudulla. Toimimme jo nyt alueellisesti 
yhteistyössä paikallisten kuituverkkojen kanssa sekä koko maan kattavasti muiden suomalaisten 
operaattoreiden kanssa. Operaattoriyhteistyöllämme OneStreamin kanssa tarjoamme omille 
asiakkaillemme ja myös muiden operaattoreiden asiakkaille uusia vaihtoehtoja suuntautua 
pohjoismaisille markkinoille, kertoo JNT:n toimitusjohtaja Maria Höglund. 
 
 
 
Lisätietoja: 

Maria Höglund, toimitusjohtaja, JNT, 044 7218100 maria.hoglund@jnt.fi 
Stefan Skytte, myyntipäällikkö, JNT, 044 7218235 stefan.skytte@jnt.fi  
 

 
Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy (JNT) toimii kaikilla telekommunikaation osa-alueilla ja tarjoaa 
paikallisia ja koko maan kattavia data- ja puhelinpalveluja, matkapuhelinpalveluja sekä tv-
palveluja yrityksille ja yksityishenkilöille. 
 
Muut yhteistyökumppanit: AC-Net www.acnet.se, Norrsken www.norrsken.se, IT Norrbotten 
www.itnorrbotten.se, Banhof www.banhof.se ja Pronea www.pronea.no. 


